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Приложение 2 к Соглашению 

от__________201    года № ______

	Целевые показатели результативности использования субсидий крестьянскими (фермерскими) и личными подсобными хозяйствами

	Наименование К(Ф)Х, ЛПХ
	                                          

	Наименование вида субсидии
	Показатель результативности
 (ед. изм.)
	Значение показателя 
результативности 

	
	
	Факт на 
начало отчетного года
	План на конец отчетного года
	Факт на конец отчетного года

	1
	2
	3
	4
	5

	Субсидии на возмещении гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам части затрат по приобретению комбикорма на содержание сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы.
	Увеличение (сохранение) общего поголовья сельскохозяйственных животных, рыбы и птицы в крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйствах  (голов)
	
	
	


Администрация

Глава администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

_____________________    С.Л. Потапова 

             МП    (подпись)
Получатель субсидий
(К(Ф)Х, ЛПХ)
_________________  
               МП       (подпись)                      

